CC0064316

EDGAR

TICKET:

VENDEDOR:

TODA DEVOLUCION  O CAMBIO DE MATERIAL TENDRA  UN 20%  DE CARGO

Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales Domicilio fiscal: 60230

REFACTURACIÓN AM116318
 C18251
 SOLICITADO POR WHASTAPP 452 525 5951

922.20Total

IVA 16% 127.20
795.00Subtotal

(Novecientos veintidos pesos 20/100 m.n.)
IMPORTE EN LETRA:

ORDEN DE COMPRA O NOTA ADICIONAL:

FIRMA
 REFACTURACIÓN AM116318